C Illec qdē enī ex necessitate sūt vt eterna: horū aut hoc qdē impole nō eē: hoc autē impole eē: qđ nō cōtingit circa necessariuz aliter se h̄fer: quedā vero possi bile esse & nō eē qđ est generabile & cor ruptibile. qñqz quidē enī hoc est qñqz at non est hoc. q̄propter necessariū gnatio nē & corruptionē circa pole esse & nō eē. Ponit quādā divisionē in qua h̄f minor. dicēs. q̄ hec qdē. n. ex necessitate sunt vt eterna & h̄z eternop h̄ im pole est eē. Necessariū enī versaf circa id qđ impossibile est alr se h̄f. pp qđ neccia sunt tā impole existēta quā imurabili entia. quedaz vō sunt media iter illa. vt ea que est possibile esse & nō esse. Nā hoc q̄ est generabile & corruptibile qñqz qdē est: qñqz aut nō est. s. h̄ gnabile nō est. q̄propt necessariū est gnationē & corruptionē eē circa pole eē & nō eē. Deinde cū dicit.

C Ideoqz vt materia qdē hec cā est ge nerabilibus. vt at cuius grā forma & spe cies: hec at est rō vniuersitatisqz substātie.

T.c.12.

C Oportet aut adesse & tertium: qđ oēs quidem somniant: dicit autē nullus.

C Cōcludit h̄ne itentā. v3. gnabilitia eē mālia. & zclūdo q̄ eoz cā est mā. oīdit cās eoz. eē formā & efficiēs dicēs. Jōqz hec q̄ se h̄z vt mā ē cā gnabilitū: & q̄ soza & spēs est illō pp quā est mā. & q̄ est rō q̄re mā sit erit et cā talū gnabilitū: & si mā & soza sunt cāe ipsoz gnabi liti: oī ibi adesse tertū p̄n⁹. s. efficiēs. qđ oēs antiqu p̄hi somnatiqz nullus eoz de cā efficiēte dīc sermonē cer tū. yl̄ exq̄stū. **C** Nōndū at q̄ p̄n⁹ & cāe gnabilitū vno mō sunt duo. alio mō tria. alio mō. 4. & alio mō. 5. mā enī & forma sunt hmōi p̄n⁹ intrinseca. & p̄ se faciūt ad eē rei. p̄uatio aut̄ iter p̄n⁹ intrinseca cōputari pot. sed nō fa cit ad eē p̄ se sed p̄ accēs finis vō & efficiēs sunt cāe ex trinsece & manētes. alr tñ & alr. qz efficiēs mouet. p̄p̄: finis metapho^e vt. s. oīsuz fuit. si ḡ accipiam⁹ p̄n⁹ intrin seca p̄ se faci⁹ ad eē gnabilitū sic sunt duo mā & soza. si vō cū p̄ncipqz intrinsecis p̄ se faciētibus ad esse conu-

merent cāe extrinsece mouētes p̄p̄la. sic gnabilitū tria sunt p̄ncipia. mā. forma. & efficiēs. finis. n. iter tales cās cōputari nō poterit. qz nō mouet. p̄t dictū est. Sūt c̄t hec p̄n⁹ alio mō tria. v3. si accipiant oīa p̄n⁹ intrinseca sive sunt talia p̄ se sive p̄ accēs. & sic mā forma & p̄uatio sunt p̄n⁹ gnabilitū. Si vō accipiant p̄n⁹ intrinseca faciē tia p̄ se ad eē. & extrinseca mouēta sive mouēat. p̄p̄e sive metaphorice. sic sunt. 4. duo intrinseca vt mā & for ma: & duo extrinseca. vt finis & efficiēs. si vō accipiant p̄n⁹ q̄clūqz mō sive sunt intrinseca sive extrinseca. sive faciat ad eē p̄ se sive p̄ accēs. sive mouēat. p̄p̄e sive metapho rice. sic sunt. 5. tria intrinseca. mā. forma. & p̄uatio. & duo extrinseca. finis & efficiēs. Ex h̄ aut p̄z p̄trouersia: que cōsurgit ex hoc loco ad p̄m phycoꝝ. Ibi enī cōputant t.c.64. tria p̄n⁹ gnabilitū. mā. forma. & p̄uatio: hic aut̄ mā soza & efficiēs. Nā vt dēz ē p̄n⁹ vt sunt tria duplī p̄nit accipi & vno: accipiant h̄c. & alio mō ibi. Deinde cū dicit.